ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по содействия развитию конкуренции
в городском округе г.Бор № 4 / 2017
28 ноября 2017 года                                                                      г. Бор
Присутствовали:

	Мочкаев Алексей Валентинович
	-
	первый заместитель главы администрации городского округа г.Бор, руководитель рабочей группы

	Ворошилов Александр Григорьевич
	-
	заместитель главы администрации городского округа г.Бор, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

	Щенников Алексей Николаевич
	-
	директор департамента имущественных и земельных отношений администрации городского округа г.Бор

	Ершова Ольга Юрьевна
	-
	начальник управления социальной политики администрации городского округа г.Бор

	Алешина Ольга Павловна
	-
	заведующий отделом по защите прав потребителей и координации торговли администрации городского округа г.Бор

	Боровский Алексей Викторович
	-
	заведующий отделом экономики администрации городского округа г.Бор

	Голубин Дмитрий Владимирович
	-
	заведующий отделом муниципального заказа администрации городского округа г.Бор

	Ондрина Евгения Михайловна
	-
	заведующий юридическим отделом администрации городского округа г.Бор

1. О рассмотрении муниципального ведомственного плана
Рассмотрен проект ведомственного плана городского округа г.Бор Нижегородской области по реализации Стандарта развития конкуренции,  доработанный с учетом предложений, рассмотренных рабочей группой 02.11.2017, и результатов согласования проекта документа.
Принято решение представить проект ведомственного плана городского округа г.Бор Нижегородской области по реализации Стандарта развития конкуренции главе администрации городского округа г.Бор на рассмотрение и утверждение.
(А.В.Мочкаев, А.В.Боровский).

Руководитель рабочей группы                                                             А.В. Мочкаев

2